
 
 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 
Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA 

Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
CNPJ: 14.645.717/0001-03 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 009/2016 

 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO 

DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel 

Gugé, nº 150, Centro. VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia.  

 

CONTRATADA: FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERTAÇÃO LTDA, pessoa jurídica 

de direito privado, estabelecida na Avenida Talma Rodrigues Ribeiro, nº 137, Bloco 01, 

02, 04 – Bairro Portal de Jacaraípe, na cidade de Serra, Estado do Espírito Santo, 

inscrita no CNPJ sob n.º 09.316.105/0001-29, representada neste ato por seu 

representante legal a Sr. André Mariani Magalhães Prado, brasileiro, empresário, 

portador do RG M- 6.049.344, SSP/MG, inscrito no CPF sob o n.012.799.136-06, 

residente e domiciliado na Rua Espírito Santo, nº 2128, apto. 1602, Bairro Lourdes 

cidade de Belo Horizonte/MG. 

 

OBJETO: Aquisição de 01 aparelho de ar condicionado e 04 compressores para 

reposição de equipamentos da Câmara Municipal de Vitória da Conquista – Bahia.  

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Serviços de Terceiros – Pessoa 

Jurídica.  

VALOR: R$ 7.391,14 (sete mil trezentos e noventa e um reais e quatorze centavos). 

PERÍODO: 30 dias 

VIGÊNCIA: 08 de março de 2016 a 08 de abril de 2016. 

 

PROCESSO LICITATÓRIO 011/2016: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2016. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993. 

 
Vitória da Conquista, 08 de março de 2016. 

 
 

GILZETE DA SILVA MOREIRA 
Presidente 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 

http://www.camaravc.ba.gov.br/

